
ODMAŠŤOVÁNÍ - zásadité         

ALLTRIX PLUS      číslo verze: 4.1         datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

ALLTRIX PLUS je vysoce koncentrovaný odmašťovací a čistící prostředek určený k čištění většiny vodou omyvatelných 
povrchů. Je netoxický a nehořlavý. Lze ředit vodou až do poměru 1:100 dle znečištění. Vhodný k čištění olejů, tuků, 
sazí, pryskyřic. Myje silně znečištěné podlahy, stroje, motory a jiné průmyslové nečistoty. Nahrazuje benzín a ostatní 
toxické prostředky. Nedoporučuje se na barevné kovy a hliník. Vhodný pro strojní, ruční i tlakové vytí. Velmi účinný a 

úsporný. Lze dodat verzi s omezenou pěnivostí. Jedná se o silnější koncentraci výrobku než je Alltrix G-1. 

POUŽITÍ: 

ALLTRIX PLUS se používá k čištění a odmašťování povrchů (nedoporučuje se na hliník a barevné kovy), strojů, 
součástek, podlah, aj. Používá se v průmyslu, autoopravnách, potravinářství a všude tam, kde je nutné odstranit 
nečistoty a mastnoty. Nanáší se natíráním, stříkáním, nebo ponořením a nechá se několik minut působit. Poté se 
opláchne vodou nebo setře suchým či mokrým hadrem. Verze s omezenou pěnivostí je vhodná do mycích podlahových 

strojů, mycích linek a pro tlakové mytí. Před použitím vyzkoušejte na malé části povrchu, který budete čistit! Obsahuje 
hydroxidy! 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                                     NEBEZPEČÍ     

skupenství kapalné 

pH (20 °C) 13-14 

bod tání/tuhnutí -5 °C 

hořlavost nehořlavé 

barva žlutá, lehce nažloutlá 

UFI VS80-E0WY-100W-9JQU 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H290-Může být korozivní pro kovy. H314-Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození 
očí. Pokyny pro bezpečné zacházení: P101-Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. P102-
Uchovávejte mimo dosah dětí. P280-Používejte ochranné brýle/obličejový štít/ochranné rukavice. 
P301+P330+P331+311-PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Volejte TOXIKOLOGICKÉ INF. 

STŘEDISKO nebo lékaře. P303+P361+P353-PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo vlasy): Veškeré kontaminované části i oděvu 
okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou/osprchujte. P305+P351+P338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování.  P405-Skladujte uzamčené. P501-Odstraňte obal předním oprávněné osobě k nakládání s odpady nebo 

vrácením dodavateli. 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  
Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+5 °C - +30 °C.  

25 l, 40 l kanystr, 200 l sud, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 102. 

TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

